附件6

河南省2021年度卫生系列高级职称资格审查汇总表

填报单位（盖章）：
	序号
	姓名
	工作单位
	申报职称
	申报专业
	评审类型
	考试年度
	免试原因
	备注
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	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



说明：1.全省西医正高、全省西医副高、全省中医正高、全省中医副高、基层正高、基层副高、乡镇社区正高、乡镇社区副高、农村医生考核认定副高分别打印汇总，按照单位和专业排序。2.考试合格年度填写2019、2020或2021。3.免试原因填写援疆、援外、一线。4.此表用A3纸单面打印。
